
　　　開催年月日 　　　　　　　　　　　　テ　ー　マ　・　講　　　師 出 席 欄

　 ６月　５日（水）   　○ 令和６年度 税制改正のポイント  　□　出  席
　 　　　 　　　　　講師　小石川税務署担当官

　 ９月　５日（木）  　□　出  席
 　　 　　  　　　　講師　税理士　櫻井 征一　先生

 １１月１１日（月）       　　  　＜年末調整説明会＞  　□　出  席
 　　 　 　 　　　　講師　小石川税務署担当官

　※ 上記テーマについては、改正の動向により変更する場合がございます。

　＜お問合せ先＞    公益社団法人 小石川法人会　〒112-0004 文京区後楽1-7-12林友ﾋﾞﾙ　☎3816-4184

　※ お手数ですが、ご希望の出席欄（□）にチェックのうえ下記にご記入頂き ＦＡＸ（３８１２－４５５８）

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

　　税務・経営研修会申込書　（ＦＡＸ：３８１２－４５５８） ＜備考＞

法人名 予定人数（　　　名）

所在地

電話 ＦＡＸ

　　　　　　※出席される日程にチェックをお入れ下さい

令和６年４月吉日
会 員 各 位

公益社団法人 小石川法人会

　　　　　　　　　　　経営のお役に立つ

｢税務・経営研修会｣開催のご案内

　 平素から法人会活動につきましては、格別のご支援ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
   さて、ご好評をいただいております「税務 ・経営研修会」の内容及び日程が決定いたしましたので、ご

案内申し上げます。
　 これらのテーマは、皆様から要望の多いものの中から選んだもので改正税法、経営戦略、さらに税務

調査事例等いずれも有益なものばかりです。  厳しい企業経営環境の現在、企業会計と税務の正しい知

識を身につけられ、企業の健全な発展の一助になればと存じます。 ご多用のこととは存じますが、ぜひ

ご都合お差し繰り出席くださいますようご案内申し上げます。

  　○ 施行後、今の「電子帳簿保存法」
　　　　　 および「インボイス制度」について

１．場　 　所　　文京区民センター ２A 会議室
　　　　　　　　　　　　（文京区本郷４－１５－１４　☎３８１４－６７３１　春日町交差点角）

２．時　　 間　　毎回　午後２時～４時

３．研 修 料　　テキストともに無料

　　　もしくは郵送にてご返信ください（全て欠席の方はご返送不要です）。

  　○ 令和６年分「年末調整」について


